
Son Pesos : DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL, O
CHOCIENTOS NUEVE, CON 08 CENTAVOS.***********

06/07/2022 *000100110257

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

A-0003-00139994
A-0003-00140173
A-0003-00140215
A-0003-00140228
A-0003-00140301
A-0003-00140389
A-0003-00140678
A-0003-00141424
A-0003-00140860
A-0003-00140995

69.088,32
15.503,04
6.814,08

44.533,44
21.047,04
29.635,20
42.819,84
51.231,60
19.514,88
3.084,48

Deb.Bcario.
Ter.12755 22/07
Ter.12763 24/07
Ter.12774 20/07

01  - Banco Rio
PCIA. / 94115647
ECHEQ CREDICOOP / 2224
ECHEQ MACRO / 34751564

71.546,10
81.221,25

112.816,73
34.225,00

228.262,98
71.546,10
3.129,00

333,84

303.271,92
 
 
 
 

299.809,08

299.809,08

22/06/22
26/06/22
29/06/22
29/06/22
30/06/22
02/07/22
09/07/22
03/07/22
14/07/22
16/07/22

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

2-1-01
2-3-06
2-3-15
1-1-06
1-1-03-06

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

PROVEEDORES LOCALES
RET. GCIAS A PAGAR PROV.
RETENCIONES I.BRUTOS A PROVEEDORES
CHEQUES DE TERCEROS A DEPOSITAR
Santander Rio Cta.Cte. 182-318/4

303.271,92  
333,84

3.129,00
228.262,98
71.546,10

Fecha O.de Pago

Imputación Contable

0
0
0
0
0

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


